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Idun genomför förtida inlösen av utestående 
obligationslån

Idun Industrier AB (publ) ("Bolaget") meddelar idag att Bolaget utnyttjar sin rätt till frivillig 
förtida inlösen av sitt utestående seniora icke säkerställda obligationslån med ISIN 
SE0019175720 och ett totalt utestående belopp om 220 000 000 kronor ("Obligationerna").

Bolaget har sedan tidigare kommunicerat sin avsikt att förtidsinlösa Obligationerna som en del av 
Bolagets löpande arbete med att optimera kapitalstruktur och finansieringskostnader. I Bolagets 
delårsrapport för första kvartalet 2026 framgick bland annat att Bolaget såg goda möjligheter att 
minska sina årliga räntekostnader ytterligare genom en förtida inlösen av den sista utestående 
obligationen.
 
Den förtida inlösen kommer att finansieras inom ramen för Bolagets befintliga kreditavtal med 
Danske Bank och SEB.
 
Obligationerna kommer att lösas in i förtid i enlighet med obligationsvillkoren. Avstämningsdag för 
den förtida inlösen kommer att vara den 23 juni 2026 ("Avstämningsdagen") och inlösendagen 
kommer att vara den 30 juni 2026 ("Inlösendagen").

Obligationerna kommer att lösas in till ett pris motsvarande 100,50 procent av det nominella 
beloppet, plus upplupen men obetald ränta fram till och med Inlösendagen ("Inlösenbeloppet"). 
Inlösenbeloppet kommer att betalas till varje person som vid Avstämningsdagens slut är 
registrerad som innehavare av Obligationer i skuldboken som förs av Euroclear Sweden AB.
 
Obligationerna kommer att avregistreras från handel på Nasdaq First North Bond Market i 
anslutning till den förtida inlösen.
 
En underrättelse om förtida inlösen kommer idag att skickas till obligationsinnehavarna och Nordic 
Trustee & Agency AB (publ) i enlighet med obligationsvillkoren och kommer att finnas tillgänglig 
på Bolagets hemsida.
 
Bolaget bedömer att den förtida inlösen, tillsammans med den finansiering som ersätter 
Obligationerna, kommer att minska Bolagets räntekostnader med cirka 8 miljoner kronor under de 
kommande tolv månaderna med start den 1 juli 2026.

För mer information, vänligen kontakta:

Henrik Mella, VD, , +46 (0)70 660 63 40henrik.mella@idun.com
Oskar Samuelsson, Finanschef, , +46 (0)70 966 13 25oskar.samuelsson@idun.com

Iduns Certified Adviser är Avanza Bank AB, , +46 (0)8 562 250 00ca@avanza.se
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Om oss

Idun Industrier AB (publ) är en bolagsgrupp som tillsammans med ledningen i respektive 
gruppbolag långsiktigt utvecklar industri- och tjänsteföretag med bas i Sverige. Idun investerar i 
små och medelstora kvalitetsbolag, som i allmänhet är fokuserade inom en nisch, ofta med höga 
marknadsandelar och stabila affärsmodeller, där Idun kan vara en relevant och permanent ägare. 
Idun har 21 självständiga gruppbolag som sysselsätter cirka 1 000 personer med en årlig 
omsättning om cirka 2,5 Mdkr på helårsbasis. Mer information finns på .www.idun.com

Idun är noterat på Nasdaq Stockholm, First North Growth Market, under kortnamnet IDUN B.
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